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Rapport des juges principaux 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Dresden Dresden 

Date     Dimanche 2 juin 2019 Heure de 
départ 

13 h 30 

Conditions 
météorologiques   

Courses 1 à 10 : Dégagé (Temp. : 20 C) 

État de la piste Courses 1 à 10 : Rapide (Variante 0 s)   

Nombre de 
courses 

10 Nombre de courses 
de qualification  

1 EP Nombre total 
d’inscriptions  

81 

Paris mutuels 29, 926 

Contact  
Vétérinai
re 

  Réunion 
de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien de piste 

  Visite  
de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge  
principal sortant 

  

 

Juge principal Juge associé Juge associé 

Minler, Jeff Pote, Emma  

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent) 
… 

Bureau 
 
Les lampes d’éclairage de secours et les sirènes ont été testées. OK. 
 
Course 1 — Rien à signaler. Le conducteur Mark St Louis Jr (du no 3 
Cantcountmeout, 1er) a reçu une amende pour un 2e quart lent. SB 51007 
 
Course 2 — Rien à signaler. 
 
Course 3 — Rien à signaler. 
 
Course 4 — Rien à signaler. 
 
Course 5 — Rien à signaler. 
 
Course 6 — Enquête : Au premier virage, le no 4 Mancini (T. Borth, DNF; a fait une 
sortie avec une crevaison) a brisé l’allure et entraîné une interférence au no 7 
Cashmere Ivy (D. Rankin Jr, 2e) et le no 8 Smile Sally (S. Wray, 7e). Aucun 
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classement nécessaire. 
 
Course 7 — Enquête : Le no 6 Go Get Bruce (Marc St Louis Jr, 3e) a brisé l’allure 
avant l’arrivée et en passant le fil. N’a pas chevauché et aucune infraction aux 
règles de bris. De plus, le no 2 JD Luther (M. Williams, 7e) a brisé l’allure avant le 
départ et avait une tige de tête brisée. La tige de tête était en place avant le départ. 
Aucun placement ni remboursement requis. 
 
Course 8 — Rien à signaler. 
 
Course 9 — Nouvel alcootest pour les conducteurs de cette course. Rien à signaler. 
 
Course 10 — Rien à signaler. 
 
Réclamations 
 

 


